
General
Item Code 02032

Item name DICED PEPPERONI 2/5#

Item Group 1 Pepperoni

Canton Yes

Massillon No

Salem No

FM ‐ Cold Storage No

Export No

Formula
Formula Code 81.99 BEEF, PORK CANTON

Processing Procedure

81.99

Meat Block Pork, Beef ‐ Combination of many Procedure ends & pieces

Manufacturing Attributes

Intial grind size Other Unit of Measurement
3/8 in

Final grind size Other Unit of Measurement
2.5 mm

Clipped or not Clipped Clipped

Cook temperature
requirement 128 F hold for 60 minutes

Packaging Attributes
Code Date Location on
Package on non forming film

Hole Punch No

Peeled or Unpeeled Peeled

3 Dimensional Dicer
Settings 1/4, 1/4, 1/4

Blade Size 1/4, 1/4, 1/4

slice length Unit of Measurement
in

Ferrous Seed Required Other Unit of Measurement
2.5 mm

Non‐Ferrous Seed
Required

Other Unit of Measurement
3.0 mm

Stainless Steel Seed
Required

Other Unit of Measurement
5.0 mm
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Presentation
Manufacturer Name Sugardale Foods

Case UPC 007389002032

Case GTIN 00073890020328

Pallet GTIN 00073890020328

Each Net Weight Other Unit of Measurement
5 lb

Each Tare Weight Other Unit of Measurement
0.05 lb

Each Gross Weight Other Unit of Measurement
5.05 lb

Eaches per Case Other
2

Case Net Weight Other Unit of Measurement
10 lb

Carton Tare Weight Other Unit of Measurement
0.7 lb

Total Tare Weight ﴾Pkgs &
Box﴿

Other Unit of Measurement
0.7 lb

Case Gross Weight Other Unit of Measurement
10.7 lb

Case Carton Height Other Unit of Measurement
6.81 in

Case Carton Width Other Unit of Measurement
9.63 in

Case Carton Depth Other Unit of Measurement
12.31 in

Case Box Cube Dimension Other Unit of Measurement
807.29 in³

Cases per Pallet Other
144

Layers per Pallet ﴾Pallet
Hi﴿

Other
9

Cases per Layer ﴾Pallet Ti﴿ 16

Pallet Net Weight Other Unit of Measurement
1440 lb

Pallet Tare Weight Other Unit of Measurement
100.8 lb

Pallet Gross Weight Other Unit of Measurement
1540.8 lb

Skidding Style Number 23

Pallet Type Whitewood

Labeling
Customer Storage
Statement KEEP REFRIGERATED OR FROZEN

Additional Package Markings

PACKED ON MM/DD/YYYY, LOT #, EST 92.

Additional Exterior Markings

PACKED ON MM/DD/YYYY, LOT #, EST 92.

Lot No. Format 4 DIGIT NUMBER FROM 9000 TO 9999, ASCENDING BY ONE NUMBER DAILY, REPEATING AFTER 9999

Barcode Date Type 13‐Packaging Date

Handling/Storage
Manufacturer Storage
Statement Frozen

Shelf Life From
Production 365
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Microbiological Analysis
Micro Hold Required Yes

COA Required Micro Yes

Frequency of Micro COA Every Lot

Coliform Upper Threshold Unit of Measurement
<= 100 CFU/g

E. coli Upper Threshold Unit of Measurement
<= 10 CFU/g

Staphylococcus Upper Threshold Unit of Measurement
<= 100 CFU/g

Chemical Analysis
COA Required Chem No

MPR Target
1.64

Images

Case Label

Skidding Style

Sales Spec Image
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Marketing
Sales Spec Sheet
Description Diced Pepperoni 5 LB

Marketing Short
Description Diced Pepperoni, 5 lb.

Benefits Sugardale Food Service pepperoni and pizza toppings deliver genuine old‐world flavor while standing up to today''s high‐performance ovens. When you want
extraordinary flavor and performance, serve Sugardale Food Service pizza toppings.

Ready To Eat Yes

For Export Only Yes

Foreign Language Yes

Allergens
Eggs Does Not Contain Allergen

Fish Does Not Contain Allergen

Peanuts Does Not Contain Allergen

Wheat Does Not Contain Allergen

Milk Does Not Contain Allergen

Soybeans Does Not Contain Allergen

Tree Nuts Does Not Contain Allergen

Seafood ‐ Crustacean Does Not Contain Allergen

Seafood ‐ Shellfish Does Not Contain Allergen

Sesame Seeds Does Not Contain Allergen

Sulfites Does Not Contain Allergen

Mustard Seeds Contains Allergen

Nutritional

Ingredients Statement Ingredients: Pork, Beef, Salt, Spices, Contains 2% or less of Sugar, Dextrose, Water, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Natural Spice, Natural Smoke
Flavorings, Spice Extractives, Garlic Powder, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Dehydrated Garlic, Sodium Nitrite, BHA, BHT, TBHQ, Citric Acid.

Nutritional Source SILLIKER

Date of Analysis 10/28/2016

Sample # of Actual
Analysis

Other
CHG‐39493004‐0 + CHG‐42822005‐0 ﴾potassium, vit. d﴿

Document of Nutritional

CHG‐39493004‐0

Calories ﴾100g﴿ Other
485.1

Calories from Fat ﴾100g﴿ Other
402.1

Total Fat ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
44.68 g

Saturated Fat ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
17.26 g

Trans Fat ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
1.10 g

Cholesterol ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
144 mg

Sodium ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
1750 mg

Total Carbohydrate ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
0.3 g

Dietary Fiber ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
<0.47 g

Total Sugars ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
0.25 g

Includes Added Sugars
﴾100g﴿

Other Unit of Measurement
0.25 g

Protein ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
20.44 g

Vitamin D ﴾100g﴿ Other
0.84

Calcium ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
50.5 mg

Iron ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
2.2 mg
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Potassium ﴾100g﴿ Other
279

Vitamin A ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
607 IU

Vitamin C ﴾100g﴿ Other Unit of Measurement
20.50 mg

Preparation State Prepared

Serving Size ﴾on Label﴿ 2 oz ﴾57 g﴿

Servings Per Container
﴾on Label﴿ About 40

Calories ﴾Rounded﴿ Other
280

Calories from Fat
﴾Rounded﴿

Other
230

Total Fat ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
2 g

Total Fat % Daily Value Other Unit of Measurement
32 %

Saturated Fat ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
10 g

Saturated Fat % Daily
Value

Other Unit of Measurement
50 %

Trans Fat ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
0.5 g

Cholesterol ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
80 mg

Cholesterol % Daily Value Other Unit of Measurement
27 %

Sodium ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
1000 mg

Sodium % Daily Value Other Unit of Measurement
43 %

Total Carbohydrate
﴾Rounded﴿

Other Unit of Measurement
0 g

Total Carbohydrate %
Daily Value

Other Unit of Measurement
0 %

Dietary Fiber ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
0 g

Dietary Fiber % Daily
Value

Other Unit of Measurement
0 %

Total Sugars ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
0 g

Protein ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
12 g

Calcium ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
29 mg

Calcium % Daily Value Other Unit of Measurement
2 %

Iron ﴾Rounded﴿ Other Unit of Measurement
1 mg

Iron % Daily Value Other Unit of Measurement
6 %

Vitamin A % Daily Value Other Unit of Measurement
0 %

Vitamin C % Daily Value Other Unit of Measurement
0 %

Upload to GDSN by 100g No

Upload to GDSN by
serving Yes
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